
Republika Makedonija 
UNIVERZITET „SV. KIRIL I METODIJ“ - SKOPJE 

ФАКУЛТЕТ ЗА ДИЗАЈН И ТЕХНОЛОГИИ 
НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР – СКОПЈЕ 
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Студиска програма: ПРОЕКТИРАЊЕ И ТЕХНОЛОГИЈА 
НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР 

 
 
Р. Презиме, татково име и име Вкупно 
бр.  поени 
1 Симјаноска Коле Сузана 95,31 
2 Манчевска Трајче Милица 88,55 
3 Грнарска Стојановска Митко Мирјана 64,60 

 
 
 
 

ПОДНЕСУВАЊЕ НА ПОТРЕБНИТЕ ДОКУМЕНТИ И ЗАПИШУВАЊЕТО НА ПРИМЕНИТЕ 
КАНДИДАТИ ЌЕ СЕ ВРШИ НА 13-14.09.2011 ГОД. 
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